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MINAKAZ EKTEAEZHZ NPOYMOAOrIZMOY AIEYOYNZHEZ AEYTEPOBAGMIAZ EKMAIAEYZHE B "AOHNAZ

IANOYAPIOZ 2023

ONOMAZIA

Mooo AiaBeong
(eupw)

EvidApaTta og
Emeéepyaoia
(eupw)

ESopAnoeig

(eupw)

C2120201017

YTrepwpIakr ammolnuiwon
EKTTAIOEUTIKWV (MOVidwv Kal
avATTANPWTWY)

84.000,00

0,00

0,00

C2120202001

Auoin yia epyacia katd Tig
eCAIPETIPEG NUEPES KAl
VUKTEPIVEG WPEG

22.061,00

0,00

0,00

C2120207001

Atrolnuiwon peAwyv
OUAAOYIKWYV 0pyavwv

5.600,00

0,00

0,00

C2120209001

ATtro{nuiwon utnpeciag atnv
aAAodarTrr eviaiou pigBoAoyiou

70.000,00

5.092,38

0,00

C2120211001

Atrolnuiwon yia atmaoxoAnon
TTEPAV TOU KAVOVIKOU wpapiou
utTaAAAAWY TTOU £X0UV dlaTeBEi
oTa ypageia BOUAEUTWY

17.000,00

0,00

0,00

C2120212001

ATTolnuiwaon yio KaVOVIKI
adela TTou Bev XopPNynONKE.

2.500,00

0,00

0,00

C2130107001

ApoiBég wpopioBiwv
EKTTAIBEUTIKWYV KaAI AOITTWV
TTPOCWTIWV YIa TNV TTPOCPOopa
O10aKTIKOU £pyou

3.000,00

0,00

0,00

C2130202001

ApoIBn yia gepyacia katd Tig
€CAIPETIPEG NUEPES KAl
VUKTEPIVEG WPEG UTTAAAAAWY
opIoHEVOU XpOVOou.

1.500,00

0,00

0,00
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AAA: YAADAGMTAH-8I'Y

2 ot EvrdaApata og o
AAE ONOMAZIA Mooo A1GBeoNS | Erceeovaoia | Eo0PANOEIS
(eupw) , (eupw)
(eupw)
MpbdoBeTeg amodoxEg atod
C2130205001 OTIOGNHILIOEIG PEAGV 880,00 0,00 0,00
OUAAOYIKWYV 0pyavwv
uTTaAAAAWY opIouEVOU XPOVOoU
Etmixopriynon oTIG GXOAIKEG
C2310401004 ETMTPOTIEG YIA Ayopd 1.000,00 0,00 0,00
EevoyAwoowv BIBAiwv.
Huepnoia amrolnuiwon
C2420403001 METAKIVOUPEVWY OTO ECWTEPIKO 4.000,00 0,00 0,00
Kl EEWTEPIKO.
C2420404001 Noird £€0da peTakivnong. 6.000,00 0,00 0,00
‘E€oda dIavuKTEPEUANG OTO
C2420405001 ; 4.000,00 0,00 0,00
EOWTEPIKO.
C2420989001 'E€0da yia AOITTEG UTTNPETiES 320,00 0,00 0,00
C3120189001 AYOPEG Aoy pnxavndrwy 5.850,00 0,00 0,00
Kal EpYOAgiwv
ZYNOAA 233.411,00 5.092,38 0,00
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